
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/178/2016 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca   1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz. 446 z późn.   zmianami)  oraz art. 211, art. 212 i art 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r ,  poz. 885 z późn. zmianami) - Rada Gminy Barciany uchwala,  co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów  budżetu gminy o kwotę   358.021,40 zł zgodnie z Zał. Nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi- 29.583.448,41 zł, 

- z tego dochody bieżące w wysokości 28.434.667,39 zł; dochody majątkowe w wysokości 1.148.781,02 zł. 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  478.021,40 zł  zgodnie z Zał. Nr 2.  Plan 

wydatków po zmianach wynosi- 30.438.984,57 zł, 

- z tego wydatki bieżące w wysokości 26.443.991,36 zł;  wydatki majątkowe w wysokości 3.994. 993,21 zł. 

§ 3.  Wydatki inwestycyjne po zmianach wynoszą  3.994.993,21 zł (Zał. Nr 3 i 3a), z czego zadania 

inwestycyjne po zmianach  3.271.886,21  (Zał. Nr 3). 

§ 4.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z jst, realizowanych przez podmioty nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2016r. zgodnie z Zał. Nr 4. 

§ 5.  Przychody wynoszą 1.499.145,16 zł (kredyty), rozchody wynoszą 643.609,00 zł  (spłata zaciągniętych  

kredytów i pożyczek)  Zał. Nr  5. 

§ 6.  Deficyt w kwocie 855.536,16  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu  

(Zał. Nr  5). 

§ 7.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa    Warmińsko – Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 3661



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/178/2016 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 491 597,33 0,00 241 761,00 1 733 358,33 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 491 597,33 0,00 241 761,00 1 733 358,33 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
398 800,55 0,00 241 761,00 640 561,55 

758     Różne rozliczenia 7 844 704,00 0,00 35 953,40 7 880 657,40 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

5 221 943,00 0,00 5 000,00 5 226 943,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 
Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 
5 221 943,00 0,00 5 000,00 5 226 943,00 

  75814   
Różne rozliczenia 

finansowe 
9 000,00 0,00 30 953,40 39 953,40 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3661



    2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 30 953,40 30 953,40 

801     Oświata i wychowanie 275 007,63 0,00 23 270,00 298 277,63 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 19 474,38 0,00 23 270,00 42 744,38 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 23 270,00 23 270,00 

852     Pomoc społeczna 9 444 183,00 0,00 15 000,00 9 459 183,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące 

razem: 
28 118 682,99 0,00 315 984,40 28 434 667,39 

  
w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3661



wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 42 037,00 42 037,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   
Różne rozliczenia 

finansowe 
0,00 0,00 42 037,00 42 037,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 42 037,00 42 037,00 

majątkowe 

razem: 
1 106 744,02 0,00 42 037,00 1 148 781,02 

  

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

534 900,00 0,00 0,00 534 900,00 

Ogółem: 29 225 427,01 0,00 358 021,40 29 583 448,41 

  

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

534 900,00 0,00 0,00 534 900,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3661



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/178/2016 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
3106817,62 872560,47 872560,47 518610 353950,47 0 0 0 0 0 2234257,15 2234257,15 0 0 

zmniejszenie -27208,71 -27208,71 -27208,71 0 -27208,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 91226,71 85876 85876 83176 2700 0 0 0 0 0 5350,71 5350,71 0 0 

po zmianach 3170835,62 931227,76 931227,76 601786 329441,76 0 0 0 0 0 2239607,86 2239607,86 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 

zmianą 
460474 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 378474 378474 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2226 2226 0 0 

po zmianach 462700 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 380700 380700 0 0 

    6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed 

zmianą 
378474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 378474 378474 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2226 2226 0 0 

po zmianach 380700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380700 380700 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 
1916097,62 140314,47 140314,47 0 140314,47 0 0 0 0 0 1775783,15 1775783,15 0 0 

zmniejszenie -9124,71 -9124,71 -9124,71 0 -9124,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5824,71 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 3124,71 3124,71 0 0 

po zmianach 1912797,62 133889,76 133889,76 0 133889,76 0 0 0 0 0 1778907,86 1778907,86 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
56568 56568 56568 0 56568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56868 56868 56868 0 56868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 
18407,75 18407,75 18407,75 0 18407,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9124,71 -9124,71 -9124,71 0 -9124,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9283,04 9283,04 9283,04 0 9283,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
65338,72 65338,72 65338,72 0 65338,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67738,72 67738,72 67738,72 0 67738,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
1775783,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1775783,15 1775783,15 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3124,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3124,71 3124,71 0 0 

po zmianach 1778907,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1778907,86 1778907,86 0 0 

  60095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
650246 650246 650246 518610 131636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18084 -18084 -18084 0 -18084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 83176 83176 83176 83176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 715338 715338 715338 601786 113552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
396078 396078 396078 396078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 446078 446078 446078 446078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
37259,63 37259,63 37259,63 37259,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14076 14076 14076 14076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51335,63 51335,63 51335,63 51335,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
71469 71469 71469 71469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 86469 86469 86469 86469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
13803,37 13803,37 13803,37 13803,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4100 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17903,37 17903,37 17903,37 17903,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na 

Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed 

zmianą 
50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18084 -18084 -18084 0 -18084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31916 31916 31916 0 31916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa przed 201365,9 45660 45660 0 45660 0 0 0 0 0 155705,9 155705,9 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3661



zmianą 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 153000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 

po zmianach 354365,9 78660 78660 0 78660 0 0 0 0 0 275705,9 275705,9 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
156365,9 660 660 0 660 0 0 0 0 0 155705,9 155705,9 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 

po zmianach 276365,9 660 660 0 660 0 0 0 0 0 275705,9 275705,9 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
155705,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155705,9 155705,9 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 

po zmianach 275705,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275705,9 275705,9 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed 

zmianą 
158272 60500 60500 0 60500 0 0 0 0 0 97772 97772 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24136 13736 13736 0 13736 0 0 0 0 0 10400 10400 0 0 

po zmianach 182408 74236 74236 0 74236 0 0 0 0 0 108172 108172 0 0 

  71035 Cmentarze 

przed 

zmianą 
138272 40500 40500 0 40500 0 0 0 0 0 97772 97772 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24136 13736 13736 0 13736 0 0 0 0 0 10400 10400 0 0 

po zmianach 162408 54236 54236 0 54236 0 0 0 0 0 108172 108172 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
40500 40500 40500 0 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13736 13736 13736 0 13736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54236 54236 54236 0 54236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
97772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97772 97772 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10400 10400 0 0 

po zmianach 108172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108172 108172 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
2358226,3 2328226,3 2173885,69 1146011 1027874,69 30917,61 123423 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie -770 -770 -770 0 -770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 217428,4 217428,4 217428,4 136658,4 80770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2574884,7 2544884,7 2390544,09 1282669,4 1107874,69 30917,61 123423 0 0 0 30000 30000 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 
87786 87786 87786 77456 10330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87787 87787 87787 77457 10330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
4874 4874 4874 4874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4875 4875 4875 4875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
1574335,35 1544335,35 1537335,35 988555 548780,35 0 7000 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 216657,4 216657,4 216657,4 136657,4 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1790992,75 1760992,75 1753992,75 1125212,4 628780,35 0 7000 0 0 0 30000 30000 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
764822 764822 764822 764822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95251,4 95251,4 95251,4 95251,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 860073,4 860073,4 860073,4 860073,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
72135 72135 72135 72135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 406 406 406 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72541 72541 72541 72541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
132843 132843 132843 132843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172843 172843 172843 172843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
18755 18755 18755 18755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19755 19755 19755 19755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
60289 60289 60289 0 60289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90289 90289 90289 0 90289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
232322,35 232322,35 232322,35 0 232322,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282322,35 282322,35 282322,35 0 282322,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 
68040 68040 68040 0 68040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3661



zmniejszenie -770 -770 -770 0 -770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 770 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68040 68040 68040 0 68040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
35990 35990 35990 0 35990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -770 -770 -770 0 -770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35220 35220 35220 0 35220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
32050 32050 32050 0 32050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 770 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32820 32820 32820 0 32820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
7003786,63 6998911,63 6693277,63 4726547 1966730,63 59689 245945 0 0 0 4875 4875 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28271 28271 28271 6201 22070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7032057,63 7027182,63 6721548,63 4732748 1988800,63 59689 245945 0 0 0 4875 4875 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
3701890,33 3697015,33 3554176,33 2647845 906331,33 4000 138839 0 0 0 4875 4875 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3706890,33 3702015,33 3559176,33 2647845 911331,33 4000 138839 0 0 0 4875 4875 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
188143 188143 188143 0 188143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 193143 193143 193143 0 193143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 

zmianą 
1399179,38 1399179,38 1331136,38 1118799 212337,38 2000 66043 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23270 23270 23270 6200 17070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1422449,38 1422449,38 1354406,38 1124999 229407,38 2000 66043 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12200 12200 12200 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
39509 39509 39509 0 39509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5290 5290 5290 0 5290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44799 44799 44799 0 44799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
8954,81 8954,81 8954,81 0 8954,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11780 11780 11780 0 11780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20734,81 20734,81 20734,81 0 20734,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed 

zmianą 
493419 493419 493319 33805 459514 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 493420 493420 493320 33806 459514 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
2143 2143 2143 2143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2144 2144 2144 2144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 
326830,1 80641,1 71041,1 17300 53741,1 0 9600 0 0 0 246189 246189 0 0 

zmniejszenie -2226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2226 -2226 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 324604,1 80641,1 71041,1 17300 53741,1 0 9600 0 0 0 243963 243963 0 0 

  85195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
246189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246189 246189 0 0 

zmniejszenie -2226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2226 -2226 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 243963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243963 243963 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
246189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246189 246189 0 0 

zmniejszenie -2226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2226 -2226 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 243963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243963 243963 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
10775095 10775095 1335992 743758 592234 0 9439103 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 3700 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10790095 10790095 1350992 747458 603534 0 9439103 0 0 0 0 0 0 0 

  85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

przed 

zmianą 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 3700 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23000 23000 23000 3700 19300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3661



zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17700 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
1665828,23 1427281,23 1105949,95 0 1105949,95 321331,28 0 0 0 0 238547 238547 0 0 

zmniejszenie -16236 -16236 0 0 0 -16236 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1652092,23 1413545,23 1108449,95 0 1108449,95 305095,28 0 0 0 0 238547 238547 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 

zmianą 
744964,95 744964,95 744964,95 0 744964,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 747464,95 747464,95 747464,95 0 747464,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
732760,95 732760,95 732760,95 0 732760,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 735260,95 735260,95 735260,95 0 735260,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90017 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed 

zmianą 
98026 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 28026 28026 0 0 

zmniejszenie -16236 -16236 0 0 0 -16236 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81790 53764 0 0 0 53764 0 0 0 0 28026 28026 0 0 

    2650 

Dotacja 

przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego 

zakładu 

budżetowego 

przed 

zmianą 
70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16236 -16236 0 0 0 -16236 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53764 53764 0 0 0 53764 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 
1086330,28 873548,33 132948,33 0 132948,33 740600 0 0 0 0 212781,95 212781,95 0 0 

zmniejszenie -35100 -1520,5 -1520,5 0 -1520,5 0 0 0 0 0 -33579,5 -33579,5 0 0 

zwiększenie 32700 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 30500 30500 0 0 

po zmianach 1083930,28 874227,83 133627,83 0 133627,83 740600 0 0 0 0 209702,45 209702,45 0 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 

zmianą 
751302,29 665811,69 77811,69 0 77811,69 588000 0 0 0 0 85490,6 85490,6 0 0 

zmniejszenie -33579,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -33579,5 -33579,5 0 0 

zwiększenie 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 719822,79 667911,69 79911,69 0 79911,69 588000 0 0 0 0 51911,1 51911,1 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
43501,48 43501,48 43501,48 0 43501,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45101,48 45101,48 45101,48 0 45101,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
14497,03 14497,03 14497,03 0 14497,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14997,03 14997,03 14997,03 0 14997,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
67490,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67490,6 67490,6 0 0 

zmniejszenie -33579,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -33579,5 -33579,5 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33911,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33911,1 33911,1 0 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
190027,99 62736,64 55136,64 0 55136,64 7600 0 0 0 0 127291,35 127291,35 0 0 

zmniejszenie -1520,5 -1520,5 -1520,5 0 -1520,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30600 100 100 0 100 0 0 0 0 0 30500 30500 0 0 

po zmianach 219107,49 61316,14 53716,14 0 53716,14 7600 0 0 0 0 157791,35 157791,35 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
50563,24 50563,24 50563,24 0 50563,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1520,5 -1520,5 -1520,5 0 -1520,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49042,74 49042,74 49042,74 0 49042,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
4573,4 4573,4 4573,4 0 4573,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4673,4 4673,4 4673,4 0 4673,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
127291,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127291,35 127291,35 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30500 30500 0 0 

po zmianach 157791,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157791,35 157791,35 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
764001,1 142741,1 72091,1 9579 62512,1 70650 0 0 0 0 621260 621260 0 0 

zmniejszenie -4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4700 -4700 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 759301,1 142741,1 72091,1 9579 62512,1 70650 0 0 0 0 616560 616560 0 0 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 27366,1 8106,1 8106,1 0 8106,1 0 0 0 0 0 19260 19260 0 0 

zmniejszenie -4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4700 -4700 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22666,1 8106,1 8106,1 0 8106,1 0 0 0 0 0 14560 14560 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 19260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19260 19260 0 0 

zmniejszenie -4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4700 -4700 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14560 14560 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29960963,17 26091715,17 14341702,28 7414998,98 6926703,3 1245987,89 10104025 0 0 400000 3869248 3869248 0 0 

zmniejszenie -86240,71 -45735,21 -29499,21 0 -29499,21 -16236 0 0 0 0 -40505,5 -40505,5 0 0 

zwiększenie 564262,11 398011,4 398011,4 229735,4 168276 0 0 0 0 0 166250,71 166250,71 0 0 

po zmianach 30438984,57 26443991,36 14710214,47 7644734,38 7065480,09 1229751,89 10104025 0 0 400000 3994993,21 3994993,21 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3661



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/178/2016 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.  

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 

  

Nazwa zadania 

inwestycyjnego                                  

  

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2016 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 

Opracowanie 
dokumentacji na 

budowę sieci 

wodociągowej w 
Kiemławkach 

Małych 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 
   

Urząd Gminy 

2 600 60016 6050 

Przebudowa 

drogi gminnej 
wraz z budową 

mostu w 

Silginach 

431 748,15 431 748,15 215 875,15 
 

215 873,00 
 

Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 

Przebudowa 

drogi gminnej 

Garbnik-
Wilkowo Małe 

349 957,00 349 957,00 140 478,00 139 479,00 
 

70 000,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 

Przebudowa 

drogi gminnej 

Garbnik-
Wilkowo Małe 

(FS Wilkowo 

Małe) 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 
   

Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 

Przebudowa 
drogi gminnej 

Krzeczewo-

Modgarby 

602 125,90 602 125,90 326 578,90 275 547,00 
  

Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 

Przebudowa 

drogi 

wewnętrznej i 
chodnika w 

Aptyntach (FS) 

16 447,10 16 447,10 16 447,10 0,00 
  

Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 

Przebudowa ulic 

Szkolna, 
Młynowa, 

Mickiewicza, 

Kościelna w 
Barcianach  

157 705,00 157 705,00 87 194,84 70 510,16 
  

Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 

Utwardzenie 

nawierzchni wraz 

z remontem 
infrastruktury na 

drogach 

gminnych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 
   

Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 

Zakup i montaż 

wiaty 

przystankowej 

(FS Winda) * 

5 300,00 5 300,00 5 300,00 
   

Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 

Poprawa 

infrastruktury 

drogowej w 
miejscowości 

Radosze (FS 

Radosze) 

3 124,71 3 124,71 3 124,71 
   

Urząd Gminy 

11 700 70095 6050 

Opracowanie 
dokumentacji na 

kanalizację 

deszczową  w 
miejscowości 

Stary Dwór 

Barciański 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3661



12 700 70095 6050 

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej 

Moruny-Skierki 

250 705,90 250 705,90 250 705,90 
   

Urząd Gminy 

13 710 71035 6050 

Kontynuacja 

przebudowy 
alejki na 

cmentarzu w 

Barcianach (FS 
Barciany)* 

37 772,00 37 772,00 37 772,00 
   

Urząd Gminy 

14 710 71035 6050 

Kontynuacja 

przebudowy 

alejki na 
cmentarzu w 

Barcianach  

60 000,00 60 000,00 60 000,00 
   

Urząd Gminy 

15 710 71035 6050 

Budowa alejki na 
cmentarzu w 

Barcianach (FS 

Gęsiki) 

4 400,00 4 400,00 4 400,00 
   

Urząd Gminy 

16 750 75023 6050 

Budowa boksów 
garażowych przy 

Urzędzie Gminy 

w Barcianach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
   

Urząd Gminy 

17 750 75035 6050 

Ogrodzenie 
cmentarza w 

miejscowości 
Krelikiejmy (FS 

Krelikiejmy) 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 
   

Urząd Gminy 

18 754 75412 6050 

Modernizacja 

dachu remizy 
OSP w 

Mołtajnach 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 
   

Urząd Gminy 

19 801 80101 6050 

Termomoderniza

cja budynków 
oświatowych w 

Gminie Barciany 

w 
miejscowościach 

Drogosze,Mołtaj

ny,Winda  

4 875,00 4 875,00 4 875,00 
   

Urząd Gminy 

20 851 85195 6050 

Przebudowa i 

modernizacja 

budynku sali 

gimnastycznej 

wraz z 

zapleczem przy 
Zespole Szkół w 

Barcianach 

243 963,00 243 963,00 243 963,00 
   

Urząd Gminy 

21 900 90015 6050 

Modernizacja 

oświetlenia w 
Barcianach na 

system LED 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 
   

Urząd Gminy 

22 900 90015 6050 

Modernizacja 

oświetlenia 
drogowego w 

Mołtajnach  

5 500,00 5 500,00 5 500,00 
   

Urząd Gminy 

23 921 92109 6050 

Kontynuacja 
budowy w 

świetlicy 

wiejskiej w 
Rodelach (FS)* 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 
  

, Urząd Gminy 

24 921 92109 6050 

Projekt na 

pozyskanie 

środków 
unijnych na 

budowę remizo-

świetlicy w 
Drogoszach (FS 

Drogosze) * 

0,00 0,00 0,00 
   

Urząd Gminy 

25 921 92109 6050 

Zakup i montaż 

centralnego 
ogrzewania w 

świetlicy w 

Podławkach (FS 
Podławki)* 

10 926,84 10 926,84 10 926,84 
   

Urząd Gminy 

26 921 92109 6050 
Zakup 

materiałów do 
11 563,76 11 563,76 11 563,76 

   
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3661



zrobienia 

centralnego 

ogrzewania w 

świetlicy (FS 

Suchawa) * 

28 921 92109 6050 

Modernizacja 
dachu w 

świetlicy 

wiejskiej w 
Krelikiejmach 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 
   

Urząd Gminy 

29 921 92195 6050 

Budowa placu 

zabaw w 

Sławoszach (FS 
Asuny)* 

12 675,54 12 675,54 12 675,54 
   

Urząd Gminy 

30 921 92195 6050 

Kontynuacja 

infrastruktury i 
zagospodarowani

a pozyskanych 

działek ANR (FS 
Mołtajny)*  

15 072,00 15 072,00 15 072,00 
   

Urząd Gminy 

31 921 92195 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej oraz 
budowa miejsca 

rekreacji w 

Skandawie (FS 
Skandawa)* 

9 557,72 9 557,72 9 557,72 
   

Urząd Gminy 

32 921 92195 6050 

Zagospodarowan

ie działki na 
teren 

rekreacyjno-

wypoczynkowy 
w Gęsikach (FS 

Gęsiki)* 

6 200,00 6 200,00 6 200,00 
   

Urząd Gminy 

33 921 92195 6050 

Zagospodarowan

ie terenów 
gminnych i 

wykonanie 

dokumentacji 
sołectwa 

Momajny (FS 

Momajny)* 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 
   

Urząd Gminy 

34 921 92195 6050 

Zakup zabawek i 

urządzeń fitness 

na plac zabaw 

(FS Winda)*  

12 406,59 12 406,59 12 406,59 
   

Urząd Gminy 

35 921 92195 6050 

Opracowanie 

koncepcji oraz 

dokumentacji na 
zagospodarowani

e siedliska na 

teren 
rekreacyjno-

edukacyjny w 

Barcianach 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 
   

Urząd Gminy 

36 921 92195 6050 

Zagospodarowan
ie działki Nr 18 

w Drogoszach 

poprzez 
postawienie tam 

siłowni 

zewnętrznej 
nasadzenie drzew 

oraz urządzenie 

miejsca na 
ognisko 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 
   

Urząd Gminy 

37 921 92195 6050 

Urządzenie placu 

zabaw w 
miejscowości 

Maciejki (FS 

Momajny) 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 
   

Urząd Gminy 

38 926 92601 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 

oraz urządzeń 

boiska wraz z 
siłownią 

zewnętrzną w 

14 560,00 14 560,00 14 560,00 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3661



sołectwie Skierki 

(FS Skierki) * 

39 926 92601 6050 

Utworzenie 
boiska do piłki 

nożnej (FS 

Krelikiejmy) * 

0,00 0,00 0,00 
   

Urząd Gminy 

40 926 92604 6050 

Budowa hali 
sportowej przy 

Zespole Szkół w 

Barcianach( 
inwestycja 

wieloletnia 

dofinansowanie 
Ministerstwo 

Sportu ) 

602 000,00 602 000,00 516 900,00 
 

85 100,00 
 

Urząd Gminy  

   
OGÓŁEM 3 271 886,21 3 271 886,21 2 415 377,05 485 536,16 300 973,00 70 000,00 x 

 

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXIII/178/2016 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2016r.  

 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 

  Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2016r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 630 63003 6650 

Wpłaty gmin i 

powiatów na 

rzecz innych 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

oraz związków 

gmin lub 

związków 
powiatów na 

dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

16 360,00 16 360,00 16 360,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 600 60013 6300 

Wydatki na 

pomoc finans. 

udzielaną 
między JSTt na 

dofin. 

Własnych. 
zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 
inwestycyjnych 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy 

3 600 60014 6300 

Wydatki na 

pomoc finans. 

udzielaną 
między JSTt na 

dofin. 

Własnych. 
zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 
inwestycyjnych 

380 700,00 380 700,00 130 700,00 250 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

4 900 90004 6210 

Modernizacja i 

remont obiektu 

ZUDZiGM 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy 

5 900 90004 6210 
Wykonanie 

instalacji 
0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3661



odwadniającej 

obiektu 

ZUDZiGM 

6 900 90004 6210 

Wykonanie 

łazienki dla 

osób 
niepełnosprawn

ych 

(ZUDZiGM) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy 

7 900 90004 6210 

Przebudowa 
drogi 

wewnętrznej i 

chodnika w 
Aptyntach 

69 890,00 69 890,00 69 890,00 
   

Urząd Gminy 

8 900 9004 6210 

Przebudowa 

nawierzchni ul. 
Krótkiej w 

Barcianach 

51 900,00 51 900,00 51 900,00 
   

Urząd Gminy 

9 900 90004 6210 

Przebudowa 

nawierzchni 
drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 
Frączkowo 

38 231,00 38 231,00 38 231,00 
   

Urząd Gminy 

10 900 90017 6210 

Dokumentacja 

na budowę 
SUW w 

Asunach 

28 026,00 28 026,00 28 026,00 
   

Urząd Gminy 

11 921 92109 6220 

Zakup maszyny 

czyszczącej 
podłogę w hali 

sportowej 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 
   

Urząd Gminy 

Ogółem 
  

Ogółem 

wydatki 

majątkowe 

723 107,00 723 107,00 473 107,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/178/2016 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 630 63003 2820 

Organizowanie aktywnych form 

wypoczynku i spotkań wśród dzieci i 

młodzieży, 
  

8 100 

2 754 75411 2300 
Wpłaty od jednostek na państwowy 

fundusz celowy   
5 000 

3 754 75412 2820 

Dotacja celowa związana z realizacją 

zadań publicznych w zakresie  

bezpieczeństwa, ratownictwa i 

ochrony ludności 

  
1 500 

4 
801 80104 2540 

Przedszkole Niepubliczne -  dopłata 

do 1 dziecka 

 

53 689  

5 

851 85195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

  

 

6 

854 85415 2360 

Pomoc w organ. zajęć 

pozalekcyjnych, prow. i wspieranie 

różnych form integracji i rozwoju 

  

13 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3661



młodzieży 

7 921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na  

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  

25 000 

8 921 92195 2360 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego   

  

300 

9 

921 92195 2820 

Organizowanie imprez związanych z 

kultywowaniem kultury mniejszości 

narodowych (organ. spotkań, 

obchodów rocznic), promocja 

związków kulturowych oraz 

integr.społ. 

  

7 300 

10 

926 92605 2820 

Upowszech. kultury fizycznej poprzez 

rozwijanie różnych  form kultury 

fizycznej w środow., kształtowanie 

pozytywnych cech charakteru i 

osobowości wśród dzieci, młodz. i 

dorosł. 

  

70 650 

Ogółem 0 53 689 131 050 

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/178/2016 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

w złotych 

 

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

  § Plan 

   2016 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  29 583 448,41 

2. Planowane wydatki  30 438 984,57 

 Nadwyżka (1-2)  X 

 Deficyt (1-2)  -855 536,16 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  855 536,16 

Przychody ogółem:  1 499 145,16 

1. Kredyty § 952 1 499 145,16 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem :  643 609,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3661



1. Spłaty kredytów § 992 643 609,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3661


		2016-09-20T09:02:42+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




